

Struer Kleinsmedie Ejendomme ApS

Fabriksvej 7, 7600 Struer

CVR-nr. 31 61 73 59

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Iver Andreas Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Struer Kleinsmedie Ejendomme ApS Fabriksvej 7 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 61 73 59
	Stiftet: 12. juni 2008
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Iver Andreas Kjær, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	OK Holstebro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendom, maskiner og biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.341 t.kr. mod 1.098 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 689 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.995 t.kr. mod 7.018 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 23 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.802 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,0 % af de samlede aktiver på 6.995 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.341.291	1.098.203
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-509.509	-516.791
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
Resultat før finansielle poster	831.782	579.412
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	16.952	16.952
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.110	860
Andre finansielle indtægter	10.194	7.884
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-7.276</u>
Resultat før skat	883.038	597.832
Skat af årets resultat	<u>-194.247</u>	<u>-131.637</u>
Årets resultat	<u>688.791</u>	<u>466.195</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	88.791	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-533.805</u>
Disponeret i alt	<u>688.791</u>	<u>466.195</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.392.298	3.576.755
3	Udlejningsmaskiner og -biler	912.252	1.137.304
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.304.550</u>	<u>4.714.059</u>
4	Andre værdipapirer	150.000	150.000
5	Andre tilgodehavender	977.018	952.908
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.127.018</u>	<u>1.102.908</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.431.568</u>	<u>5.816.967</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	10.296	860
	Andre tilgodehavender	16.952	0
	Tilgodehavender i alt	<u>27.248</u>	<u>860</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.535.945</u>	<u>1.200.300</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.563.193</u>	<u>1.201.160</u>
	Aktiver i alt	<u>6.994.761</u>	<u>7.018.127</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.077.229	4.988.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.802.229</u>	<u>6.113.438</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	426.473	437.156
Hensatte forpligtelser i alt	<u>426.473</u>	<u>437.156</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	374.719	369.250
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.719</u>	<u>369.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.400	22.600
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	204.930	26.962
Anden gæld	165.010	48.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.340</u>	<u>98.283</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>766.059</u>	<u>467.533</u>
Passiver i alt	<u>6.994.761</u>	<u>7.018.127</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.522.243	0	5.647.243
Overført via resultatdisponering	0	-533.805	1.000.000	466.195
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.988.438	1.000.000	6.113.438
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	88.791	600.000	688.791
	125.000	5.077.229	600.000	5.802.229

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	5.922.505	5.632.787
Tilgang i årets løb	0	289.718
Kostpris 31. december 2023	<u>5.922.505</u>	<u>5.922.505</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-2.345.750	-2.169.263
Årets afskrivninger	-184.457	-176.487
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-2.530.207</u>	<u>-2.345.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.392.298</u>	<u>3.576.755</u>
3. Udlejningsmaskiner og -biler		
Kostpris 1. januar 2023	4.135.459	3.984.459
Tilgang i årets løb	100.000	276.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris 31. december 2023	<u>4.235.459</u>	<u>4.135.459</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-2.998.155	-2.732.851
Årets afskrivninger	-325.052	-340.304
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	75.000
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-3.323.207</u>	<u>-2.998.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>912.252</u>	<u>1.137.304</u>
4. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2023	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2023	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	952.908	945.024
Tilgang i årets løb	<u>24.110</u>	<u>7.884</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>977.018</u>	<u>952.908</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>977.018</u>	<u>952.908</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	<u>374.719</u>	<u>0</u>	<u>374.719</u>	<u>374.719</u>
	<u>374.719</u>	<u>0</u>	<u>374.719</u>	<u>374.719</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.392 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Struer Kleinsmedie A/S' banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.197 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OK Holstebro Holding ApS, CVR-nr. 40 45 32 37, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
